dôvodu hodného osobitného zreteľa za cenu nájmu, ktorého všeobecná hodnota bola stanovená 

Ing. Pavlom Šoltýsom, znalcom z odboru stavebníctva, odvetvie pozemné stavby, odhad 

hodnoty nehnuteľností, evidenčné číslo znalca 913419 znaleckým posudkom č. 29/2025 zo dňa 

4.3.2025 za cenu nájmu 1408,60 €/rok (slovom jeden tisíc štyristoosem eur a šesťdesiat 

eurocentov) v prospech žiadateľa spoločnosť Klub vodných športov Lúčky, IČO 30685028, 

so sídlom Lúčky 67  je v súlade s ustanovením §9a ods. 15 písmeno b) a f) zákona č. 138/1991 

Zb. o majetku obcí v znení neskorších predpisov dôvodom hodným osobitného zreteľa.

[...]

nájmu, ktorého všeobecná hodnota bola stanovená Ing. Pavlom Šoltýsom, znalcom z odboru 

stavebníctva, odvetvie pozemné stavby, odhad hodnoty nehnuteľností, evidenčné číslo znalca 

913419 znaleckým posudkom č. 29/2025 zo dňa 4.3.2025 za cenu nájmu 3 507,50 €/rok 

(slovom tritisíc päťstosedem eur a päťdesiat eurocentov) v prospech žiadateľa spoločnosť 

Jacht Klub, IČO 35536730, so sídlom Okružná 94, 071 01Michalovce je v súlade s 

ustanovením §9a ods. 15 písmeno b) a f) zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení 

neskorších predpisov dôvodom hodným osobitného zreteľa.